

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO MARIA

Registro de Preços Eletrônico nº 002/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,04
Valor Final: 0,10
Valor Total: 100,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: ABAIXADOR DE LÍNGUA

Item: 0002
Descrição: AGULHA DESC. 13X4.5
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,09
Valor Total: 90,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: CX

Item: 0003
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5.5
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,08
Valor Total: 80,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: CX

Item: 0004
Descrição: AGULHA DESC. 25X7
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,08
Valor Total: 320,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0005
Descrição: AGULHA DESC. 25X8
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,73
Valor Final: 0,08

Valor Total: 320,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0006
Descrição: AGULHA DESC. 40 X 1.20
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,09
Valor Total: 45,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: CX

Item: 0007
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR ROLO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,30
Valor Final: 10,80
Valor Total: 216,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: UND

Item: 0008
Descrição: ALMOTOLIA MARRON 500ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 5,81
Valor Total: 29,05
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: J.PROLAB

Item: 0009
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 5,81
Valor Total: 29,05
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: J.PROLAB

Item: 0010
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,00
Valor Final: 109,00
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: ESFIGMOMANOMETRO NTL PRESSURE

Item: 0011
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM ESTETO
Quantidade: 2
Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 146,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: premiun

Item: 0012
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO COM ESTETO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,33
Valor Final: 106,00
Valor Total: 212,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: premiun

Item: 0013
Descrição: AVENTAL TNT 40G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,88
Valor Total: 3.440,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 17.463.880/0001-35 M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES-ME
Modelo: AVENTAL

Item: 0014
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº.18
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 1,06
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: CATETER INTRAVENOSO

Item: 0015
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº.22
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 1,05
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº.22

Item: 0016
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº.24
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 1,10
Valor Total: 2.750,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº.24

Item:
Descrição: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 1,09
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: medsonda

Item: 0018
Descrição: COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 2000
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 2,97
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 2000

Item: 0019
Descrição: COMPRESSA GAZE 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,68
Valor Final: 10,90
Valor Total: 545,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: COMPRESSA DE GAZE

Item: 0020
Descrição: EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,93
Valor Total: 2.790,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: vitagold

Item: 0021
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,19
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: EQUIPO MACROGOTAS

Item: 0022
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 1,23
Valor Total: 615,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.

Modelo: MEDIX

Item: 0023
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,07
Valor Total: 214,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL

Item: 0024
Descrição: ESPARADRAPO 10X4.5
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,15
Valor Final: 5,20
Valor Total: 873,60
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: ESPARADRAPO 10X4.5

Item: 0025
Descrição: ESPARADRAPO TIPO MICROFONE BRANCO 10 X 4.5 - 5MT
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 3,92
Valor Total: 376,32
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO

Item: 0026
Descrição: FILME DRY LASER DI-HL 20X25CM
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 2,50
Valor Total: 6.750,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.351.445/0001-30 Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo: DI-HL

Item: 0027
Descrição: FILME DRY LASER DI-HL 25X30CM
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 3,75
Valor Total: 3.375,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.351.445/0001-30 Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo: DI-HL

Item: 0028
Descrição: FILME DRY LASER DI-HL 36X36CM
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 4,68
Valor Total: 4.212,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01

Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.351.445/0001-30 Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo: DI-HL

Item: 0029
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100KG
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 10,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA

Item: 0030
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70KG
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA

Item: 0031
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ATÉ 70KG
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 10,00
Valor Total: 680,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA

Item: 0032
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,32
Valor Final: 1,30
Valor Total: 260,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL

Item: 0033
Descrição: INTRACATH 16G X 08
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,32
Valor Final: 1,21
Valor Total: 24,20
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: INTRACATH 16G X 08

Item: 0034
Descrição: INTRACATH 19G X 08
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,67
Valor Final: 1,21

Valor Final:
Valor Total: 24,20
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: INTRACATH 19G X 08

Item: 0035
Descrição: LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 22
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,35
Valor Total: 105,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: LAMINA DE BISTURI

Item: 0036
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 525,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5

Item: 0037
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 525,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0

Item: 0038
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 700,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5

Item: 0039
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.5
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 700,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.5

Item: 0040
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0
400

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 700,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0

Item: 0042
Descrição: NYLON 2.0 COM AGULHA 3.0 FIO 4.5 CM
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,82
Valor Final: 1,98
Valor Total: 190,08
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: NYLON 2.0 COM AGULHA 3.0 FIO 4.5 CM

Item: 0043
Descrição: NYLON 3-0 C/AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,50
Valor Final: 1,98
Valor Total: 190,08
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: NYLON 3-0 C/AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM

Item: 0044
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10X100
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 67,85
Valor Final: 49,90
Valor Total: 499,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: RL

Item: 0045
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20X100
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 97,50
Valor Final: 102,50
Valor Total: 1.025,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: RL

Item: 0046
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X100
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 186,40
Valor Total: 932,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO

Item: 0047
Descrição: PROPÉ DESCARTAVEL (SAPATILHA) C/ 100
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 27,70
Valor Final: 0,22
Valor Total: 440,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: PROPÉ DESCARTAVEL (SAPATILHA) C/ 100

Item: 0048
Descrição: SCALP N°19G
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,99
Valor Final: 0,25
Valor Total: 175,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MEDIX

Item: 0049
Descrição: SCALP N°21G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,22
Valor Final: 0,25
Valor Total: 500,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MEDIX

Item: 0050
Descrição: SCALP N°23G
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 34,17
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MEDIX

Item: 0051
Descrição: SCALP N°25G
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,58
Valor Final: 0,25
Valor Total: 875,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MEDIX

Item: 0052
Descrição: SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,65
Valor Total: 9.750,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo: SERINGA HIPODÉRMICA

Item: 0053
Descrição: SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,36
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: SERINGA HIPODÉRMICA

Item: 0054
Descrição: SERINGA DESC. SEM AGULHA 3ML
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,18
Valor Total: 900,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: SERINGA HIPODÉRMICA

Item: 0055
Descrição: SERINGA DESC. SEM AGULHA 5ML
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,60
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: SERINGA HIPODÉRMICA

Item: 0056
Descrição: SERINGA P/ INSULINA DE 1ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,21
Valor Total: 630,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: DESCARPACK

Item: 0057
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 12 DUAS VIAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 2,67
Valor Total: 53,40
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: SONDA FOLLEY Nº 12 DUAS VIAS

Item: 0058
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 14 DUAS VIAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 2,67
Valor Total: 133,50
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01

Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: SONDA FOLLEY Nº 14 DUAS VIAS

Item: 0059
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 16 DUAS VIAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,06
Valor Final: 2,67
Valor Total: 267,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: SONDA FOLLEY Nº 16 DUAS VIAS

Item: 0060
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 18 DUAS VIAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,67
Valor Total: 133,50
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: SONDA FOLLEY Nº 18 DUAS VIAS

Item: 0061
Descrição: SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,85
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12

Item: 0062
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,75
Valor Total: 15,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMED

Item: 0063
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 0,86
Valor Total: 17,20
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMEDMARKMED

Item: 0064
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
0,88

Valor Final:
Valor Total: 17,60
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMED

Item: 0065
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,00
Valor Total: 30,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMED

Item: 0066
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 1,12
Valor Total: 33,60
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMED

Item: 0067
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 1,30
Valor Total: 39,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 00.545.222/0001-90 Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MARKMED

Item: 0068
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 6,10
Valor Total: 122,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.0

Item: 0069
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 6,10
Valor Total: 61,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.5

Item: 0070
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.0
10

Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 6,10
Valor Total: 61,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.0

Item: 0071
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 6,10
Valor Total: 61,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.5

Item: 0072
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.0
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,26
Valor Final: 6,10
Valor Total: 122,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.0

Item: 0073
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 6,10
Valor Total: 122,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.5

Item: 0074
Descrição: UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 18,90
Valor Total: 567,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: UMIDIFICADOR PARA GASES MEDICINAIS

Item: 0075
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,25
Valor Final: 49,00
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS

Item: 0076
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,25
Valor Final: 49,00
Valor Total: 5.390,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS

Item: 0077
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,25
Valor Final: 49,00
Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 03.602.727/0001-37 D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS

Item: 0078
Descrição: MÁSCARA DESC.(CIRÚRGICA) C/ 100 UNIDADES COM ELÁSTICO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 98,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 4.920,00
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 30.981.531/0001-73 GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: MÁSCARA DESC.(CIRÚRGICA) C/ 100 UNIDADES

Item: 0079
Descrição: TOUCA DESC.(GORRO) C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,16
Valor Final: 13,79
Valor Total: 827,40
Adjudicado em : 09/10/2020 - 11:41:01
Adjudicado Por: JANIELE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: 05.443.348/0001-77 Centermédica Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: CX

JANIELE SOARES DA SILVA
Pregoeiro(a)

JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM
Autoridade Competente